dell’infrastruttura stradale comunale Sarecchia riconducibili alla categoria “OG3 –
STRADE, AUTOSTRADE, PONTI, VIADOTTI, FERROVIE, LINEE TRANVIARIE,
METROPOLITANE, FUNICOLARI, E PISTE AEROPORTUALI, E RELATIVE OPERE
COMPLEMENTARI”, per un importo pari a Euro 101.489,24
(centounomilaquattrocentottantanove/24).

Progetto:

Gli elaborati del progetto esecutivo, nonché in particolare il quadro economico, la
relazione generale, l’elenco dei prezzi unitari delle lavorazioni, il computo
metrico-estimativo, il piano di sicurezza e di coordinamento, il cronoprogramma, lo

[...]

base di affidamento (IVA e costi sicurezza esclusi);

In applicazione di quanto prescritto dall’art. 95, comma 10, del D.Lgs. n. 50/2016 si precisa che
la cifra economica proposta per l’esecuzione dei lavori in oggetto non comprende i seguenti
costi:

€ 531,20 (euro cinquecentotrentuno/20) quali costi in materia di salute e sicurezza sui
luoghi di lavoro per l’esecuzione dei lavori in oggetto, il quale è ritenuto congruo
rispetto all’entità e alle caratteristiche dei lavori in argomento.

Il prezzo offerto complessivo dell'appalto risulta quindi essere: